
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 08.12.2020 № 921

м. Бровари

Про внесення змін в додаток до рішення
виконавчого комітету Броварської
міської ради Київської області
від 22.10.2019 № 1125 

Відповідно до рішення Броварської міської ради Київської області від 
28.01.2016 №101-06-07 «Про затвердження міської програми підтримки 
об’єднань співвласників багатоквартирних будинків та житлово – 
будівельних кооперативів у місті Бровари на 2016-2020 роки», керуючись 
Законом України «Про об'єднання співвласників багатоквартирного 
будинку», статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни в додаток до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 22.10.2019 № 1125 «Про 
затвердження переліку об’єктів, фінансування яких буде здійснюватися у 
2020 році за рахунок коштів Міської програми підтримки об’єднань 
співвласників багатоквартирних будинків та житлово-будівельних 
кооперативів у місті Бровари на 2016-2020 роки», виклавши його в новій 
редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.

Виконуючий обов’язки міського голови
- заступник міського голови Олександр РЕЗНІК 



Додаток 
рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради 
Київської області
від 08.12.2020  № 921

ПЕРЕЛІК

об’єктів, фінансування яких буде здійснюватись у 2020 році 
за рахунок коштів Міської програми підтримки об’єднань співвласників 

багатоквартирних будинків та житлово-будівельних кооперативів
 у місті Бровари на 2016-2020 роки

Напрям використання коштів Фінансування
тис.грн

1
«Капітальний ремонт конструктивних елементів 
житлових будинків, внутрішньобудинкових 
систем та зовнішніх мереж»:

7756,00

1.1
- капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
електромереж ГРЩ 0,4кВ житлового будинку № 
7А, по вул. Лагунової Марії, ЖБК «Ювілейний»

500,00

1.2
- капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
електромереж ГРЩ 0,4кВ житлового будинку № 
2А, по вул. Олімпійська, ЖБК «Домобудівник-3»

180,00

1.3

- встановлення модулів управління водяним 
насосом житлового будинку № 66А, по вул. 
Короленка, ОСББ «Житловий комплекс 
Короленка 66А»

78,00

1.4

- капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
мереж водопостачання, опалення та 
водовідведення житлових будинків № 6, 6А, по 
бульв. Незалежності, ОСББ «Орбіта - Бровари»

493,00

1.5
- капітальний ремонт покрівлі житлових 
будинків № 6, 6А, по бульв. Незалежності,                                
ОСББ «Орбіта - Бровари»

1502,00

1.6
- капітальний ремонт покрівлі житлового будинку 
№ 18/1, по вул. Петлюри Симона,                              
ОСББ «С.Петлюри 18/1»

298,00

1.7 -капітальний ремонт покрівлі житлового будинку 
№ 4, по вул. Гагаріна, ОСББ «Хімік» 589,00

1.8
-капітальний ремонт покрівлі житлового будинку 
№ 15, по вул. Героїв Небесної Сотні,                         
ОСББ «Будівельник-3»

690,00



1.9
-капітальний ремонт покрівлі житлового будинку 
№ 11А, по бульв. Незалежності,                                          
ОСББ «Жовтневий»

672,00

1.10
-капітальний ремонт покрівлі житлового будинку 
№ 21, по вул. Грушевського Михайла,                                        
ОСББ «Грушевського, 21»

280,00

1.11 -капітальний ремонт покрівлі житлового будинку 
№ 308, по вул. Київська, ОСББ «Київська 308» 344,00

1.12
-капітальний ремонт покрівлі житлового будинку 
№ 88, по вул. Ярослава Мудрого,                                 
ОСББ «Ярослава Мудрого 88»

420,00

1.13
-капітальний ремонт дахової котельні житлового 
будинку № 17В, по вул. Грушевського Михайла,                                 
ОСББ «Меркурій-2003»

1183,00

1.14

- капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
мереж водопостачання та водовідведення 
житлового будинку по вул. Гагаріна, 23 в                          
м. Бровари Київської області, ОСББ «Гагаріна 23» 

391,00

1.15

- капітальний ремонт внутрішньобудинкових 
систем  теплопостачання 
житлового будинку по вул. Олімпійська, 8б в                          
м. Бровари Київської області, ОСББ «ЯСОН»

136,00

2
Встановлення загальнобудинкових приладів 
обліку теплової енергії, гарячої та холодної води, 
електричної енергії, газу, ІТП

90,00

2.1

-встановлення загальнобудинкового приладу 
обліку електричної енергії в житловому будинку 
№ 2А, по вул. Олімпійська,                                          
ЖБК «Домобудівник-3»

90,00

Виконуючий обов’язки міського голови
- заступник міського голови  Олександр РЕЗНІК 


